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УПРАВА ЗА ВЕТЕРИНАРСТВО 
 

Врз основа на член 10 став 4, а во врска со член 81 став 2 и член 88 став 1 од Законот за 
ветеринарно здравство („Службен весник на Република Македонија” бр. 113/2007), 
директорот на Управата за ветеринарство донесува 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ПРОВЕРКА НА ДОКУМЕНТИ, 

ПРЕГЛЕД НА ИДЕНТИТЕТ И ФИЗИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ПРАТКАТА, 
ВКЛУЧИТЕЛНО И ЛАБОРАТОРИСКИ АНАЛИЗИ ПРИ УВОЗ НА ДОБИТОЧНА 
ХРАНА И ДРУГИ ПРОИЗВОДИ ЗА ИСХРАНА НА ЖИВОТНИТЕ ЧИИ ПРОИЗВОДИ 

СЕ КОРИСТАТ ВО ИСХРАНАТА НА ЛУЃЕ ПО ПОТЕКЛО ОД НАРОДНА 
РЕПУБЛИКА КИНА 

 
1. Во Решението за проверка на документи, преглед на идентитет и физички преглед на 

пратката, вклучително и лабораториски анализи при увоз на добиточна храна и други 
производи за исхрана на животните чии производи се користат во исхраната на луѓе по 
потекло од Народна Република Кина („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
132/2008), точката I се менува и гласи: 

I. На проверка на документи, преглед на идентитет и физички преглед на пратката, 
вклучително и лабораториски анализи подлежат сите пратки на: 

- добиточна храна и други производи за исхрана на животни чии производи се користат 
во исхрана на луѓе, по потекло од Кина или со место на испорака од Кина, а кои содржат 
млеко, млечни производи, соја или производи од соја. 

- амониум бикарбонат наменет за добиточна храна и други производи за исхрана на 
животни чии производи се користат во исхрана на луѓе, по потекло од Кина или со место 
на испорака од Кина. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен весник на 
Република Македонија“. 

 
    Бр. 11-17312/1 

11 декември 2008 година                           Директор, 
         Скопје                               Дејан Рунтевски, с.р. 

 


